
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
Area ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 
 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali  Palazzo Camponeschi, piazza Santa Margherita 2, 67100 L'Aquila E-mail: uri@strutture.univaq.it -  

Responsabile del Settore Dott.ssa Fausta Ludovici – Tel. +39 0862432762 – e-mail: fausta.ludovici@univaq.it 

Operatore incaricato: Dott.ssa Alessandra Imperatori -  Tel +39 0862432769 - – e-mail: alessandra.imperaroti@univaq.it 

 

  

 

  Rep. n. 577/2023 Prot. n. 73640 del 06/07/2023 

 

 

Anno _____ tit. III cl. 14 fasc. ____ 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.D.G.  n. 392/2023 - Prot. n. 49976 del 15/05/2023, con il quale è stato emanato l’avviso di 

presentazione delle candidature per la mobilità del personale tecnico amministrativo per formazione 

nell’ambito del Programma Erasmus + CALL 2021; 

VISTO  il D.D.G. n. 523/2023 Prot. n. 64897 del 21/06/2023 di ammissione delle candidature; 

VISTO  il D.D.G. n. 533/2023 Prot. n. 65368 del 21/06/2023 di nomina della Commissione; 

VISTI   i verbali della Commissione acquisiti agli atti; 

DISPONE 

ART. 1 – Sono dichiarati/e assegnatari/e di borsa per la mobilità del personale tecnico amministrativo per 

formazione nell’ambito del Programma Erasmus + CALL 2021 i/le seguenti candidat/i/e:  

 

 Candidato/a Sede ospitante punteggio 

1. Roberta Antonetti Universidad de Valladolid - 

Spagna 

84 

2. Magdalena Leon Gomez Universidad de Valladolid - 

Spagna 

78 

3. Orlando Aliucci Universidad de Almeria - 

Spagna 

72 

4. Ilario Luciani Universidad de Almeria - 

Spagna 

65 

 

 

 

 

L’Aquila, 06/07/2023                   

 

                     F.to IL DIRETTORE GENERALE 

         Dott. Pietro Di Benedetto 

  

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 
 

mailto:fausta.ludovici@univaq.it

